
 

INSTRUKCJA OBSŁUGI – PL  

IN 14168 Rower treningowy inSPORTline Salenas 

 



2 

 

Spis treści 

INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA ........................................................................................................ 3 

PARAMETRY .......................................................................................................................................... 3 

MONTAŻ .................................................................................................................................................. 4 

Zawartość zestawu .............................................................................................................................. 5 

Kroki montażu ...................................................................................................................................... 6 

PANEL STEROWANIA .......................................................................................................................... 12 

WŁĄCZANIE ...................................................................................................................................... 13 

WYBÓR PROGRAMU ....................................................................................................................... 14 

PRAWIDŁOWA POSTAWA PODCZAS ĆWICZEŃ .............................................................................. 18 

RYSUNEK W ROZŁOŻENIU ................................................................................................................. 19 

LISTA CZĘŚCI....................................................................................................................................... 20 

OCHRONA ŚRODOWISKA .................................................................................................................. 21 

WARUNKI GWARANCJI, ZGŁOSZENIA GWARANCYJNE ................................................................. 22 

 

 



3 

 

INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA 

Przed użyciem tego produktu przeczytaj dokładnie całą instrukcje. Zachowaj do wykorzystania w 
przyszłości. 

• Intensywny charakter ćwiczeń na tym urządzeniu powinien być poprzedzony konsultacją z 
fizjoterapeutą. Ćwiczący nie powinien mieć żadnych specyficznych zastrzeżeń odnośnie stanu 
zdrowia swojego serca. Pomiary wykonane przyrządami są uważane za dokładne, ale pod 
uwagę należy brać przed wszystkim badania wykonane przez lekarza. 

• Upewnij się, że wszystkie śruby i nakrętki są dokręcone, i że nie ma uszkodzonych lub 
zużytych części. Jeśli któreś z  części maszyny są zużyte lub uszkodzone, zaprzestań 
używania go i wymień części. 

• Przed montażem sprawdzić listę narzędzi i części oraz upewnij się, że wszystkie znajdują się 
w zestawie. 

• Używaj tylko oryginalnych części wchodzących w skład opakowania urządzenia. 

• Upewnij się, że dzieci nie mają dostępu do urządzenia. Dzieci nie mogą korzystać z tego 
produktu ani nie powinny znajdować się w pobliżu, gdy urządzenie jest włączone. 

• Nie wolno nosić luźnej odzieży podczas ćwiczeń. Luźne części mogą utknąć w częściach 
maszyny. 

• Zawsze zakładaj buty sportowe z gumowymi podeszwami. 

• Ustaw urządzenie na płaskiej i równej powierzchni. Nie zaleca się używania ani 
przechowywania urządzenia w wilgotnym otoczeniu. Niektóre części maszyny mogą ulec 
korozji. 

• Upewnij się, że wokół urządzenia znajduje się co najmniej 0,6 m wolnego miejsca. 

• Żadna część urządzenia nie powinna wystawać ani ograniczać ruchu użytkownika. 

• Regularne sprawdzanie, czy urządzenie nie jest uszkodzone, pomaga zapewnić 
bezpieczeństwo produktu. 

• To urządzenie nie jest przeznaczone do celów terapeutycznych. 

• Nie ruszaj się na siodełku podczas ćwiczeń. Pedałuj siedząc. 

• Układ hamulcowy jest zależny od prędkości ćwiczeń. 

• Układ hamulcowy jest bardzo ważny. Zawsze upewnij się, że jest funkcjonalny. 

• Limit wagi: 150 kg 

• Kategoria: HA (według normy EN957) nadający się do użytku domowego. 

• OSTRZEŻENIE! Monitorowanie tętna pracy serca może nie być całkowicie dokładne. 
Nadmierny wysiłek podczas treningu może prowadzić do poważnych obrażeń, a nawet 
śmierci. Jeśli zaczniesz czuć się słaby, natychmiast przerwij ćwiczenia. 

PARAMETRY   

Wymiary po montażu 101 x 510 x 128 cm 

Waga 25.8 kg 

Waga koła zamachowego 6 kg 

Całkowity obszar treningowy 98 x 65 x 180 cm 

Limit wagi 150 kg 

 



4 

 

MONTAŻ 

 



5 

 

Zawartość zestawu 

Narzędzia: 

Śruba imbusowa 
M8*16L (4) M-4 

Nakrętka żołędziowa 
na śrubę M8  (2) M-2 

Podkładka Φ8*Φ19*2T 
(2) M-3 

Podkładka 
Φ12*Φ19*1T (4) M-5 

 
   

Śruba M8*75L (2) M-1 Klucz imbusowy (1) 

 
 

Klucz do nakrętek (1) Śrubokręt (1) 

  

Częśći: 

D 

 

B 

 

Rama główna Uchwyty 

C 

 

O 

 

Słupek uchwytów Siodełko 

I 

 

J 

 

Przedni stabilizator Tylny stabilizator 



6 

 

K 

 

E 

 

Słupek siedziska Uchwyt na butelkę  

A 

 

D-30 

 

Panel kontrolny Pedały 

M 

 

N 

 

Narzędzia Adapter 

Kroki montażu 

KROK 1 

1. Przymocuj przedni stabilizator  (I) do ramy głównej (D) używając dwóch śrub i podkładek (M-4, 
M-5). 

2. Przymocuj tylny stabilizator  (J) do ramy głównej (D) używając dwóch śrub i podkładek (M-4, 
M-5). 

 

Krok  2 

Dokręć dwa pedały (D-30L + D-30R) do korby (D-13L, D-14R) za pomocą śrubokrętu. 



7 

 

UWAGA: Dokręć lewy pedał przeciwnie do ruchu zegara a prawy zgodnie z ruchem wskazówek 
zegara. Użyj klucza lub śrubokrętu aby dobrze dokręcić. 

 

KROK 3 

1. Przymocuj siodełko (O) do regulatora siodełka. Siodełko można wyregulować pod różnymi 
kątami. Dokręć dwie śruby za pomocą śrubokrętu. Siodełko można dodatkowo wyregulować 
poziomo odkręcając pokrętło (D-2). 

2. Włóż słupek (K) do ramy głównej (D), wybierz żądaną pozycję i dokręć pokrętło (D-2). Upewnij 
się, że gałka jest zawsze dokręcona. 



8 

 

UWAGA: Wyreguluj wysokość siedzenia, tak aby otwory na gałce i siedzenie wyrównały się. Jeśli 
poluzujesz pokrętło i przesuniesz siodełko w górę i w dół, pokrętło powinno zablokować się w otworze 
w słupku siedziska. Maksymalna wysokość wysunięcia jest zaznaczona na słupku siedziska. Nie 
wysuwaj siedzenia poza ten znak. 

 



9 

 

KROK 4 

1. Podłącz górny i dolny przewód czujnika (C-1, D-23). 

2. Włożyć słupek kierownicy (C-3) do ramy głównej, za pomocą wkrętów (D-24) i podkładek 
półkolistych (D-25) oraz klucza imbusowego dobrze dokręć. 

 



10 

 

KROK 5 

1. Przeciągnij przewód pulsometru (B-3) przez otwór. 

2. Przymocuj uchwyty (B) na słupku uchwytów (C-3) używając śrub (M-1), nakrętek (M-2) i 
podkładek (M-3). 

 



11 

 

KROK 6 

Wepnij przewód (B-3 & C-1) i podłącz komputer (A) używając 4 śrub (A-1) dokręć kluczem. 

 



12 

 

KROK 7 

1. Przymocuj uchwyt butelek (E) za pomocą śrub (C-2). 

2. Podłącz adapter  (N) do gniazda jak na rysunku poniżej. 

 

PANEL STEROWANIA 

WYŚWIETLACZ 

Funkcje Opis 

Czas 

Odliczanie: Nie ma ustawionego odliczania czasu, czas jest 
dodawany o 1 minutę od 00:00 do 99:59 

Odliczanie: Jeśli ustawione jest odliczanie czasu, czas będzie 
odliczany od ustawionej wartości do 00:00. 

Wartość jest dodawana o 1 minutę od 00:00 do 99:00 

Prędkość 
Wyświetla aktualną prędkość. Maksymalna wartość to 99,9 
km/h lub mph. 

RPM (obroty na minutę) Wyświetla aktualną prędkość. Zakres: 0 ~ 15 ~ 999 

Odległość Wyświetla aktualną przebytą odległość od 0,00 do 99,99 km 
lub mil. Użytkownik może ustawić odległość za pomocą 



13 

 

przycisków w górę i w dół. 

Odległość zwiększa się o 1 km lub milę z 0.00 do 99.00. 

Kalorie 

Wyświetla liczbę spalonych kalorii od 0 do 9999 kalorii. 

Wartość ma charakter wyłącznie orientacyjny i nie służy do 
celów medycznych 

Kalorie wzrastają o 0 kalorii od 0 do 9990 

Tętno 
Wyświetla puls użytkownika od 0-30 do 230. Konsola 
powiadamia użytkownika, jeśli aktualna wartość jest wyższa 
od ustawionej wartości 

Watts Wyświetla aktualną moc od 0 do 999. 

Tryb ręczny Tryb ręczny 

Początkujący 4 programy dla początkujących 

Zaawansowany 4 zaawansowane programy 

Sporty 4 programy dla sportowców 

Cardio Docelowy program HR 

Program Watt Program WATT 

Program użytkownika  Tworzenie programu użytkownika 

PRZYCISKI 

Przycisk Opis 

Up (w górę) Zwiększ opór, przycisk nawigacyjny 

Down (w dół) Zmniejsz opór, przycisk nawigacyjny 

Mode, Enter (tryb, potwierdź) Potwierdź wybór lub ustawienia 

Reset 

Przytrzymaj przez 2 sekundy, konsola uruchomi się ponownie 
i rozpocznie się od ustawień użytkownika 

Naciśnij, aby powrócić do menu głównego podczas 
trwającego lub zatrzymanego programu 

Start, Stop Uruchamianie, zatrzymywanie programu 

Recovery Test regeneracji tętna 

Body fat (tkanka tłuszczowa) 

Jeśli żaden program nie jest uruchomiony, naciśnij przycisk, 
aby zmierzyć współczynnik tkanki tłuszczowej 

Dane służą wyłącznie celom informacyjnym i nie służą do 
celów medycznych ani terapeutycznych. 

WŁĄCZANIE 

Uruchom trenażer, wyświetlacz zaświeci się na 2 sekundy (rys.1) 

 

Rys. 1 



14 

 

 

WYBÓR PROGRAMU 

Za pomocą przycisków w górę i w dół wybierz jeden z programów: Manual (rys. 2), Beginner (rys. 3), 
Advanced (rys. 4), Sporty (rys. 5), Cardio (rys. 6), Watt ( Rys. 7) lub program użytkownika (Rys. 8). 

  

Rys. 2 Rys. 3 

  

Rys. 4 Rys. 5 

  

Rys. 6 Rys. 7 

 

 

Rys. 8  

TRYB RĘCZNY 

Naciśnij START w menu głównym, aby wejść do programu 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby wybrać tryb manualny i naciśnij przycisk MODE/ENTER, by 
potwierdzić. 

Za pomocą przycisków w górę i w dół ustaw czas (rys. 9), dystans (rys. 10), kalorie (rys. 11), puls (rys. 
12), a następnie potwierdź przyciskiem MODE / ENTER. 

Naciśnij START / STOP, aby uruchomić program, użyj przycisków góra i dół, aby ustawić opór 
trenażera. Opór jest wyświetlany w kategorii WATT, jeśli opór nie jest regulowany przez 3 sekundy, 
przełącza się na wyświetlanie WATT. 

Użyj przycisku START / STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu 
głównego. 



15 

 

  

Rys. 9 Rys. 10 

  

Rys. 11 Rys. 12 

 

 

Rys. 13  

 

POCZĄTKUJĄCY 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby wybrać program dla początkujących i potwierdź, naciskając 
MODE/ENTER. 

Przyciskami w górę i w dół wybierz program 1-4 (rys. 14) i potwierdź naciskając MODE/ENTER. 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić czas. 

Naciśnij START / STOP, aby uruchomić program, użyj przycisków góra i dół, aby ustawić opór roweru. 

Naciśnij START/STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu głównego. 

 

Rys. 14 

 

ZAAWANSOWANY 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby wybrać program Advance i potwierdź, naciskając MODE / ENTER. 

Przyciskami w górę i w dół wybierz program 1-4 (rys. 15) i potwierdź naciskając MODE/ENTER. 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić czas. 

Naciśnij START/STOP, aby uruchomić program, użyj przycisków góra i dół, aby ustawić opór roweru. 

Użyj przycisku START/STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu 
głównego. 



16 

 

 

Rys. 15 

 

SPORTY 

Za pomocą przycisków w górę i w dół wybierz program Sporty i potwierdź, naciskając MODE/ENTER. 

Za pomocą przycisków w górę i w dół wybierz program 1-4 (rys. 16) i potwierdź naciskając 
MODE/ENTER. 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić czas. 

Naciśnij START/STOP, aby uruchomić program, użyj przycisków góra i dół, by ustawić opór trenażera. 

Użyj przycisku START / STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu 
głównego. 

 

Rys. 16 

 

CARDIO 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby wybrać program HRC i potwierdź, naciskając MODE / ENTER. 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić wiek (rys. 17) i potwierdź, naciskając MODE / ENTER. 

Za pomocą przycisków w górę i w dół wybierz 55% (rys. 18), 75%, 90% lub docelowe tętno (Target 
HR, oryginalna wartość 100). 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić czas. 

Użyj przycisku START / STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu 
głównego. 

  

Rys. 17 Rys. 18 

 

WATT  

Użyj przycisków w górę i w dół, aby wybrać program WATT i potwierdź, naciskając MODE / ENTER. 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić docelową moc (rys. 19, oryginalna wartość 120). 



17 

 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić czas. 

Aby uruchomić program, naciśnij START / STOP, użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić moc 
WATT. 

Użyj przycisku START / STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu 
głównego main. 

 

Rys. 19 

 

PROGRAM UŻYTKOWNIKA 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby wybrać program użytkownika i naciśnij przycisk MODE / ENTER, 
aby potwierdzić. 

Użyj przycisków w górę iw dół, aby wybrać U1 - U4. 

Za pomocą przycisków w górę i w dół utwórz profil użytkownika (rys. 20). Użytkownik musi ustawić 20 
części oporu urządzenia. Przytrzymaj przycisk MODE / ENTER przez 2 sekundy, aby wyjść z 
ustawień. 

Użyj przycisków w górę i w dół, aby ustawić czas. 

Naciśnij START / STOP, aby uruchomić program, użyj przycisków góra i dół, aby ustawić opór 
trenażera. 

Użyj przycisku START / STOP, aby zatrzymać program. Naciśnij RESET, aby powrócić do menu 
głównego. 

 

Rys. 20 

PROGRAM RECOVERY 

Po ćwiczeniach chwyć za uchwyty lub załóż pasek na klatkę piersiową i naciśnij przycisk RECOVERY. 
Zatrzymują się wszystkie funkcje z wyjątkiem odliczania czasu. Odliczanie rozpoczyna się od 00:60 do 
00:00 (rys. 21). Wyświetlacz pokazuje wynik od F1 do F6, gdy F1 jest najlepszym i F6 najgorszym 
wynikiem (Rys. 22). 

Naciśnij kilkakrotnie przycisk RECOVERY, aby powrócić do menu głównego. 

  



18 

 

Rys. 21 Rys. 22 

 

TKANKA TŁUSZCZOWA 

Jeśli żaden program nie jest uruchomiony, naciśnij przycisk BODY FAT, aby uruchomić program. 

Za pomocą przycisków w górę i w dół wybierz program U1 - U4. 

Musisz ustawić płeć (ryc. 23), wzrost, wagę. 

Podczas pomiaru użytkownik musi chwycić oba uchwyty, wyświetlacz LCD pokaże „= ” „= ” (rys. 24) 
przez 8 sekund, aż do zakończenia pomiaru. 

Następnie wynik jest wyświetlany w % FAT (ryc. 25), BMI (ryc. 30) przez 30 sekund. 

Komunikaty o błędach: E-1: nie wykryto pulsu 

E-4: Procent tłuszczu% jest poniżej 5 lub powyżej 50, BMI jest poniżej 5 lub przekracza 50 (ryc. 27). 

  

Rys. 23 Rys. 24 

  

Rys. 25 Rys. 26 

 

 

Rys. 27  

UWAGA: 

1. Gdy użytkownik przestanie pedałować przez 4 minuty, panel sterowania przejdzie w tryb 
oszczędzania energii. Wszystkie ustawienia i dane dotyczące ćwiczeń będą przechowywane 
do momentu ponownego rozpoczęcia ćwiczeń przez użytkownika. 

2. Jeśli panel sterowania działa nieprawidłowo, odłącz adapter, a następnie podłącz go 
ponownie. 

PRAWIDŁOWA POSTAWA PODCZAS ĆWICZEŃ 

Podczas ćwiczeń można utrzymywać plecy w pozycji pionowej lub pochylić się, opierając przedramię 
na uchwytach. Podczas pedałowania, kolana nie powinny być wyprostowane w najniższym położeniu, 



19 

 

ale nieco ugięte na kolanie. Trzymaj głowę w jednej linii z kręgosłupem, aby zminimalizować naciąg 
szyi i górnej części pleców. Zawsze staraj się pedałować płynnie i ciągle. 

RYSUNEK W ROZŁOŻENIU  

 



20 

 

LISTA CZĘŚCI  

Numer Opis Szt. Numer Opis Szt. 

A Konsola 1 F-4 Koło pasowe 1 

A-1 Śruba M5*P0.8*10L 4 F-5 Łożyska 6900RS 1 

B Uchwyty 1 F-6 Łożyska 6003RS 1 

B-1 Uchwyty piankowe 2 F-7 Łożyska 6203 1 

B-2 Pulsometr 2 F-8 Łożyska 6300RS 1 

B-3 Przewód pulsometru 1 F-9 Podkładka płaska 1 

B-4 Śruba M4*20L 2 F-10 Podkładka 2 

B-5 Zaślepka 2 F-11 Tuleja koła zamachowego 1 

B-6 Uchwyty 1 F-12 Tuleja koła zamachowego 1 

C Słupek uchwytów 1 F-13 Koło zamachowe 1 

C-1 Przewód czujnika (Górny) 1 G Zestaw koła pasowego 1 

C-2 Śruba M5*P0.8*20L 2 G-1 Koło pasowe 1 

C-3 Słupek uchwytów 1 G-2 Nakrętka M8 1 

D Zestaw ramy głównej 1 G-3 Podkładka płaska 1 

D-1 Nylon M8*P1.0*20L 2 G-4 
Śruba sześciokątna 

M8*P1.25*18L 
1 

D-2 Pokrętło 1 G-5 Podkładka falista 2 

D-3 Przewód czujnika 1 G-6 Podkładka falista 1 

D-4 Przewód DC  1 G-7 
Śruba sześciokątna 

M6*P1.0*12L 
1 

D-5 Śruba M4*10L 1 G-8 Sprężyna koła pasowego 1 

D-6 Uchwyt czujnika 1 G-9 Koło pasowe 1 

D-7 Podkładka płaska 1 H Zestaw magnetyczny 1 

D-8 Podkładka falista 1 H-1 Podkładka płaska 2 

D-9 Podkładka płaska 1 H-2 
Śruba sześciokątna 

M6*P1.0*16L 
2 

D-10 C clip 1 H-3 Podkładka sprężynowa 2 

D-11 Łożysko 6203 2 H-4 Magnes 1 

D-12 Tuleja do słupka siedziska 1 I 
Zestaw przedniego 

stabilizatora 
1 

D-13 Lewa prowadnica 1 I-1 
Podkładka stabilizatora 

przedniego 
1 

D-14 Prawa prowadnica 1 I-2 
Podkładka stabilizatora 

przedniego 
1 

D-15 Pasek 1 I-3 Śruba 3/16' 2 

D-16 
Lewa pokrywa łańcucha 

(górna) 
1 I-4 Przedni stabilizator 1 

D-17 Lewa pokrywa (dolna) 1 J Zestaw tylnego stabilizatora 1 



21 

 

D-18 Nasadka korby 2 J-1 Podkładka regulowana 2 

D-19 ŚrubaM5*16 4 J-2 Zaślepka stabilizatora 2 

D-20 Śruba M4*50L 6 J-3 Śruba 3/16' 4 

D-21 Podkładki słupka uchwytów 2 J-4 Tylny stabilizator 1 

D-22 Zestaw serwomotoru  1 K Słupek siedziska 1 

D-23 Przewód silnika 1 L Zestaw regulacji siedzenia 1 

D-24 Śruba M8*P1.25*20L 4 L-1 Uchwyt śruby mocującej 1 

D-25 Podkładki  4 L-2 Pokrętło siodełka 1 

D-26 Oś 1 L-3 Podkładka 1 

D-27 
Śruba sześciokątna 

M8*P1.25*12L 
3 L-4 Zaślepka 2 

D-28 Rolka 1 L-5 Suwak siedziska 1 

D-29 Łożysko 1 M Zestaw narzędzi 1 

D-30 Zestaw pedał 1 M-1 Śruba M8*P1.25*75L 2 

D-31 Zaślepki słupka uchwytów 1 M-2 Nakrętka M8 2 

D-32 Rama główna 1 M-3 Podkładka  2 

E Klatka na butelkę 1 M-4 Śruba M8*16 4 

F 
Zestaw koła 

zamachowego 
1 M-5 Podkładka 4 

F-1 Nakrętka 3/8' 5 N Adapter zasilający 1 

F-2 Oś koła zamachowego 1 O Siodełko 1 

F-3 Koło 1    

 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Po wygaśnięciu żywotności produktu lub jeśli ewentualna naprawa jest nieopłacalna, należy go 
zutylizować zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposób przyjazny dla środowiska na najbliższym 
złomowisku. 

Poprzez odpowiednią utylizację chronisz środowisko i źródła naturalne. Ponadto możesz pomóc 
chronić zdrowie ludzkie. Jeśli nie masz pewności co do prawidłowej utylizacji, poproś lokalne władze o 
więcej informacji, aby uniknąć naruszenia prawa lub sankcji. 

Nie wyrzucaj baterii do odpadów domowych, ale przekaż je do miejsca recyklingu. 

  



22 

 

WARUNKI GWARANCJI, ZGŁOSZENIA GWARANCYJNE 

 
Gwarant: 
inSPORTline Polska  
Ciemiętniki 19, 29-120 Kluczewsko  
NIP: 6090063070, REGON: 260656756 
 
Okres gwarancji rozpoczyna się od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w 
trzech wariantach:  
1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego do użytku prywatnego, 

nie komercyjnego przez Kupującego będącego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiące).  
2. Gwarancja Pół-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego w hotelach, spa, 

szkołach, ośrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesięcy).  
3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego w hotelach, spa, 

szkołach, ośrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz siłowniach, itp. (okres gwarancji: 12 
miesięcy). 
 

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domyślnie 
oznacza Gwarancje Domową. 
 
Gwarancja obejmuje usunięcie usterek, które w sposób dający się udowodnić wynikają z 
zastosowania wadliwych materiałów lub są wynikiem błędów produkcyjnych.  
Gwarancja nie obejmuje czynności związanych z konserwacją, czyszczeniem, regulacją i ze 
skręcaniem połączeń śrubowych danego przedmiotu, do których to czynności zobowiązany jest 
Kupujący we własnym zakresie i na własny koszt. 
 
Dowodem udzielenia gwarancji są niniejsze Warunki gwarancji wraz z oświadczeniem Gwaranta 
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnień  z gwarancji 
Kupujący winien okazać warunki gwarancji oraz dowód zakupu (paragon lub fakturę VAT). Gwarancja 
obowiązuje na terenie Polski. 
  
Uprawnienia z gwarancji nie przysługują w przypadku:  
 
a) uszkodzenia mechanicznego, które powstało w transporcie produktu do Kupującego za pomocą 

firm transportowych. Kupujący jest zobowiązany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu 
wykrycia ewentualnych uszkodzeń w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia, 
Kupujący zobowiązany jest niezwłocznie poinformować podmiot sprzedający oraz sporządzić 
protokół szkody z przewoźnikiem (firmą kurierską/pocztową). W przypadku braku sporządzenia 
protokołu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane przez firmy 
kurierskie/pocztowe. 

b) Uszkodzenia i zużycie takich elementów jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przełączniki, przyciski, 
baterie, przewody, elementy gumowe, pedały, uchwyty z gąbki, kółka, łożyska, tapicerka,  rączki 
itp., chyba że ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zużycia, a 
powstała z przyczyny tkwiącej w tym elemencie. 

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spękania powłoki kryjącej. 
d) Używania przez Kupującego, niezgodnych z instrukcją obsługi sprzętu, środków eksploatacyjnych 

lub czyszczących. 
e) Niewłaściwego zabezpieczenie sprzętu przez Kupującego przed działaniem czynników 

zewnętrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp. 
f) Niestosowania przez Kupującego wymaganych (zgodnie z instrukcją obsługi) materiałów 

eksploatacyjnych. 
g) Przeróbek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupującego lub inne osoby 

nieuprawnione do tego działania przez Gwaranta. 
h) Normalnego użytkowania (normalne zużycie części eksploatacyjnych). 
i) Uszkodzenia sprzętu na skutek nieprawidłowego montażu przez Kupującego lub osoby trzecie. 
  
W przypadku zasadności zgłoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i usługę serwisową 
przedmiotu gwarancji.  
 



23 

 

W przypadku braku zasadności zgłoszenia reklamacyjnego Kupujący będzie mógł odebrać 
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamówić usługę wysyłki danego przedmiotu na 
własny koszt. 
 
W wyjątkowych przypadkach, aby zdiagnozować usterkę i stwierdzić zasadność zgłoszenia 
reklamacyjnego Gwarant może zażądać przygotowania sprzętu do odbioru. Odbiór ten może być 
dokonany przez firmę spedycyjną, wówczas Kupujący zobowiązany jest przygotować towar w sposób 
bezpieczny do odbioru.  Kupujący wyda przedmiot sprzedaży bez zanieczyszczeń, w opakowaniu 
oryginalnym lub zastępczym pozwalającym na przetransportowanie przedmiotu sprzedaży w stanie 
bezpiecznym. 
  
Gwarant zobowiązany jest ustosunkować się do zgłoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni. 
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrótszym możliwym terminie. W wyjątkowych 
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedaży będzie wymagać sprowadzenia niedostępnych w 
Polsce lub nietypowych części z zagranicy, termin może być wydłużony. Kupujący zostanie 
poinformowany o takiej sytuacji drogą mailową lub telefonicznie. 
 
Gwarant zobowiązuje się do naprawy uszkodzonego sprzętu w przypadku zasadności zgłoszenia 
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy możliwa jest jedynie w przypadku braku możliwości 
naprawy sprzętu i gdy wada przedmiotu sprzedaży jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzęt jest 
możliwy jedynie w przypadku braku możliwości naprawy i braku możliwości wymiany na nowy oraz 
gdy wada jest istotna. 
 
Okresowe przeglądy techniczne sprzętu (dotyczy sprzętu przeznaczonego do użytku pół-
komercyjnego oraz komercyjnego) 
 
Po upływie 6 i 12 miesięcy obowiązywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglądu 
technicznego sprzętu. Wszystkie części, które zostaną wymienione w trakcie okresowego przeglądu 
technicznego, zostaną użyte przez Gwaranta nieodpłatnie w ramach gwarancji ( poza częściami 
zużytymi w trakcie normalnego użytkowania). Kupujący zobowiązany jest jedynie do pokrycia kosztów 
przeglądu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny. 
Wiążącej wyceny dokonuje dział serwisowy Gwaranta. 
 

Zgłoszenia gwarancyjne  
W celu zgłoszenia reklamacyjnego należy przesłać FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocą  
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl. 
Formularz gwarancyjny powinien zawierać takie informacje jak:  
Imię i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowód zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.  
Klient zostanie poinformowany o zakończeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub 
telefonicznie. 
 

 
inSPORTline Polska 

Ciemiętniki 19, 29-120 Kluczewsko 
Telefon:  +48 510 275 999 

E-mail: biuro@e-insportline.pl 
NIP: 6090063070, REGON: 260656756 

 

 

http://www.e-insportline.pl/

